*Tom. IV.*

Y

Mer.

(\*) Ista Observationes Battierianas debemus studio Viri præstantissimi J. W. HERZOGII, Basileensis, qui etiam suas quasdam Suspiciones criticas adjecit.

Mer. Casauboni, M. Meibomius, Aeg. Menagius, alii, quibus & non ita pridem accessit Vir Clariss. Joach. Kühnius Profess. Argent. extiterint, qui in illustrando & emendando isto Auctore operas suas & labores omni laude dignissimos certatim impenderunt; Quare quædam in isto Auctore mihi observata proponam.

Lib. I. in Vita Solon. Segm. 52. Edit. Amst. p. 31.

'Ει δὲ πεπόνθατε δενὰ δὶ' ὑμετέρην καιότητα,  
Μή τι Θεοῖς τέτων μοῖραν ἐπαυμφέρετε.  
Αὐτοὶ γὰρ τέττας ἡγεμόνατε, ρύσια δόντες,  
Καὶ διὸ ταῦτα κακὴν ἔχετε δελοσύνην.

Quid vox ρύσια proprie sibi velit in ipsis versibus, quos Solon exul patria, ut quidem vult Laertius, in patria vero existens, ut Plutarchus in Vita ejusdem, ad Athenienses Populares suos a Peisistrato τυραννευομένοις scripsit, quid inquam hic τὸ ρύσια delignet neutiquam ab Interpretibus satis expressum: Aldobr. quidem pignora explicat: Ambros. a Meibom. accuratus totum versum ita reddit: *Hos nam ipsi immunes vestra fovisti in urbe: neuter bene: Vox certe ρύσιον a ρύσιαι, quod inter alia custodio, tueor designat, deduceta nil aliud est quam custodia, φυλακὴ, quodque apud Plutarch. c. l. in ipsis versibus ἐρυμα vocatur: loco enim quod hic est ρύσια δόντες, apud istum ἐρύματα δίνετur: Hesych. ἐρυμα, οἰχύρωμα, φυλακὴ, κάλυμμα, φύλαγμα.* Hanc quidem custodiā Peisistratus dolo ita ab Atheniēibus obtinuit; Nam ille tyrannidi inhians, & a multo tempore δημιγωγῶν καὶ πολακεύων Αθηναῖς, ut Solon in Epit. ad Epimen. apud Laert. c. l. jamque propter alia egregia facinora

nora ἐυδαιμόνιτες in magna existimatione existens, se ipsum in agro vulneribus deturpat, venit in urbem, clamitat se ab inimicis suis tam pessime affectum, simul obtestatur, ne se perire sinant, sed sibi custodiam adjungant, ἐδέξετο τῷ δίμῳ φυλακῆς τινὸς πρὸς αὐτὸς κυρῖται, Herodot. Clio, c. LIX. Populus deceptus hisce contra monita Solonis fidem adhibet, decernit ei in corporis custodiam quinquaginta viros κορυνθόρχες, ut Plutarch. c. l. Ἀριστοφ. δὲ γράψατο ὅπως δοθῶσι πενήκοντα κορυνθόρχοις τῷ Πειστράτῳ, φυλακὴ τῷ σώματος: quos ad quadringentos ipse met post auxit, cum quibus non multo post imperium prorsus adeptus est. Vid. plura apud istos Auct. c. l. Hæc itaque pūsicæ, quæ Athenienses Peisistrato dedisse exprobaret Solon, nil aliud sunt, quam isti κορυνθόρχοι ad custodiam Peisistrato dati, cum quibus tandem in servitutem ab ipso sunt præcipitati.